

Elbląg, dnia 03.12.2014r.

Oznaczenie sprawy: 37/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz o unieważnieniu postępowania w pakiecie nr 113

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i sprzętu medycznego wielorazowego użytku w 261 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonego w Dz.Urzędowym Unii Europejskiej 2014/S 131- 233844 z dnia 11.07.2014r. z póź.zm. w wyniku uzyskania informacji co do nie spełniania przez zaoferowany przez Wykonawców przedmiot zamówienia w Pakiecie nr 113 warunków wymaganych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonał w dniu 03.12.2014r. odrzucenia:

1. oferty nr 70 NEOMED Barbara J.Stańczyk ul.Kajki 18, 05-501 Piaseczno
2. oferty nr 76 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul.Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz
3. oferty nr 77 Rovers Polska Sp.zo.o. ul.Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych : „Zamawiający odrzuca ofertę ,jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia , z zastrzeżeniem art. 87 ust.2 pkt. 3.”

UZASADNIENIE:

Zamawiający wymagał w Pakiecie nr 113 „Szczotki jałowe do mycia i dezynfekcji rąk, jednorazowego użytku. Z jednej strony posiadające nylonową miękką szczecinę i polietylenową gąbkę z drugiej strony , z 4% glukonianem chlorheksydyny. Zamawiający dopuszcza szczotki wykonane z poliestrowej gąbki przy zachowaniu pozostałych parametrów.Zamawiający dopuszcza jałową szczotkę do mycia i dezynfekcji rak nasączoną 4% roztworem chlorheksydyny, wyposażoną w czyścik do paznokci” .

Wykonawcy zaoferowali szczoteczki, które nie spełniają wymogu jałowości.

Zamawiający w dniu 03.12.2014r. unieważnił postępowanie w zakresie Pakietu nr 113 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia , jeżeli nie złożono oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3” .

UZASADNIENIE:

Trzy oferty :

1. nr 70 NEOMED Barbara J.Stańczyk ul.Kajki 18, 05-501 Piaseczno
2. nr 76 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul.Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz
3. nr 77 Rovers Polska Sp.zo.o. ul.Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno

złożone w Pakiecie nr 113 zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych i tym samym w pakiecie 113 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.